檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

宜蘭縣政府　函

地址：260宜蘭市同慶街95號(社會處)

承辦人：吳心潔

電話：03-9328822分機207

電子信箱：sw7114@mail.e-land.gov.tw

受文者：羅東鎮公所

發文日期：中華民國106年11月14日

發文字號：府社老障字第1060185222號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉財團法人天主教曉明社會福利基金會接受衛生福利部

社會及家庭署補助辦理「翻轉社區照顧新模式研討會」研

習資訊，惠予轉知所屬，請查照。

說明：

一、依據財團法人天主教曉明社會福利基金會106年11月6日曉

福字第10603029號函辦理。

二、旨揭研討會議資訊，說明如下：

(一)參訓對象：社會福利相關專業人員，每場次預計80名。

(二)研習日期、時間及地點：

１、北區：本（106）年12月8日（星期五），上午8時30

分至下午5時，假天主教台北主教公署友倫廳1樓 (台

北市樂利路94號)。

２、中區：本年12月14日（星期四），上午8時30分至下

午5時，假曉明社會福利基金會B1多功能會議室 (台中

市北區漢口路4段21號)。

３、南區：本年12月22日（星期五），上午8時30分至下

午5時，假高雄市婦幼青少年活動中心302會議室（高

6

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

雄市鳳山區光復路2段120號）。

(三)報名方式

１、報名日期：即日起至額滿為止。報名方式如下：

(１)線上報名，報名網址：https://goo.gl/bb6JFn。

(２)傳真報名：請傳真至04-22910546或e-mail至oldfr

iend@lkk.org.tw。

２、報名費用：免費，同一單位至多接受2人報名。

３、報名簡章請至該會網站首頁－最新活動訊息（http:/

/www.lkk.org.tw/home.aspx?s=0&t=1&i=186）下載

。

(四)如有疑問請逕洽該會承辦人：04-22975930或04-229742

25分機242，葉懿慧社工員。

正本：各鄉鎮市公所、本縣社區關懷據點、宜蘭縣老人福利推動聯盟

副本：本府社會處 2017-11-14
16:27:24